МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«САХАЛИНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

«03» августа 2019 г. г. Южно-Сахалинск № 1326/7

О зачислении абитуриентов на 1 -й курс
очной формы обучения на места,
финансируемые за счет бюджетных
ассигнований федерального бюджета

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам
высшего образования -  программам бакалавриата, программам специалитета, программам
магистратуры, утвержденным приказом Минобрнауки России от 14 октября 2015 г. №
1147 (зарегистрирован в Минюсте России 30 октября 2015 г. регистрационный № 39572),
Правилами приема на обучение по образовательным программам высшего образования -
программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры в
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего
образования «Сахалинский государственный университет» на 2019/20 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 01 сентября 2019 года на 1-й курс очной формы обучения на направление
подготовки 01.03.02 Прикладная математика и информатика на основные конкурсные
места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета,
следующих абитуриентов:

№ п/п ФИО Сумма
баллов

1 ЗВЯГИН ДМИТРИИ ЕВГЕНЬЕВИЧ 239
2 ТАРАНОВ РУСЛАН РУСЛАНОВИЧ 231
3 ШАТКОВСКИИ АНДРЕИ ВАДИМОВИЧ 225
4 АЛЕКСЕЕВА ТАТЬЯНА МАКСИМОВНА 220
5 ПИНЧУКОВ АЛЕКСЕИ ВИКТОРОВИЧ 208
6 МИРОВ НИКИТА АНАТОЛЬЕВИЧ 207
7 АРТЮХОВ АЛЕКСАНДР ЕВГЕНЬЕВИЧ 207
8 СТЕПАНОВ ВАДИМ АЛЕКСАНДРОВИЧ 200
9 НИКУЛИН МИХАИЛ КОНСТАНТИНОВИЧ 194
10 ГАЛИМОВА АЛИЯ РАФАИЛЬЕВНА 191
11 ЦОИ МАКСИМ ЕНЧУНИЕВИЧ 190
12 ШЕРЕТЬКО ВЛАДИМИР НИКОЛАЕВИЧ 190

Временно исполняющий обязанности ректора